
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Modernizace silnice II/322 Kojice“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 17 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace silnice II/322 Kojice 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 1.10.2020 odesláním oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 03.12. 2020 

 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 30.11.2020 v 07:27:22 hod. následující žádost, na 
kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení. 

Dotazy: 

„1) V PD není žádná zmínka o pasportizaci objektů. Bude požadována a v jakém rozsahu? 

2) V PD chybí podélný řez SO 134. Doplní zadavatel? 

3) V PD a ve VV SO řady 100 jsou uvažovány spojovací postřiky z modifikované emulze, ačkoli asfaltové vrstvy jsou nemodifikované. 
Upraví zadavatel skladbu? 

4) V Dodatečných informacích č. 14 je odpověď na otázku ohledně objektu B SO 103.1 a položky č. 5774IE. Zřejmě na základě tohoto 
dotazu došlo k úpravě Výkazu výměr. Přibyla položka č. 574B05 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 16 
TL. 40 MM (asi je míněno ACO 16 ?) Tato vrstva však podle ČSN 736121 může být pokládána v minimální tloušťce 45 mm. 
Neměla by být tudíž upravena tloušťka a popis položky? Navíc nesedí výpočet a popis pod položkou s výměrou ? Dále v tomto objektu 
zbyla ona zmíněná položka č. 5774IE a současně zmizela položka č. 574I54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 
11+, 11S tl. 40 mm ve výměře 11 177,5 m2. Jsou skutečně takto upravené výměry v souladu s projektovou dokumentací ?“. 

 

Odpovědi ad: 

1)  Jediný objekt v blízkosti stavby je motorest čp 179.  Pasportizace doplněna do výkazu výměr. 

2) Podélný profil bude součástí realizační dokumentace stavby. 

3) Skladba v TZ a výkaz výměr byl opraven. Spojovací postřik bude nemodifikovaný. 

4) Výkaz výměr byl opraven. 

 

S ohledem na povahu shora uvedeného vysvětlení a úpravu výkazu výměr zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek tak, že tato nově končí dne 22.12. 2020 ve 23.59 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2020-12-03T21:01:59+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




